
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19.11.2020 г                                                                                                № 20                                                               

с. Советский Путь 

Об отмене Постановления 

администрации Новомихайловского  

сельсовета Локтевского района  

Алтайского края от 13.04.2011 г. № 44 

 «Об утверждении Административного   

регламента исполнения муниципальной 

функции «Осуществление земельного  

контроля, использования земель» 

 

 Руководствуясь Уставом МО Новомихайловский сельсовет и другими 

нормативно-правовыми актами,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края от 13.04.2011 г. № 44 «Об утверждении 

Административного  регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление земельного контроля, использования земель» признать 

утратившим силу. 

2. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края от 18.07.2011 г. № 63 «О внесении 

изменений в постановление администрации сельсовета от 13.04.2011 г. № 44 

«Об утверждении Административного  регламента исполнения 

муниципальной функции «Осуществление земельного контроля, 

использования земель» признать утратившим силу. 

3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                  Е.Н. Королева 


